Juntica do Frabalbo

CGE - Nucleo de Estatistica e Pesquisa

Data da Ultima Atualizagso: 15/05/18
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Fase de Execucéao
Pendentes por Regido Judiciaria
Saldo em 30/04/2018
Reqgiao O 0 < <
06a - PE 5.109 6,93% | 68.566 | 93,07% | 73.675 10.981
Total 5.109 6,93% | 68.566 | 93,07% | 73.675 10.981

Simbolo Utilizado: N/l quantidade nao informada.
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Fase de Execucgao
Pendentes por Vara do Trabalho da 62 Regido-PE

Saldo em 30/04/2018

Execucdes Pendentes

Saldo de
Vara do Trabalho Pro:f;:i?lz no
Provisério

Araripina - 01a Vara PE | 24 5,37% 423 94,63% 447 58

Barreiros - 01a Vara PE | 16 1,28% 1.232 | 98,72% 1.248 140

Barreiros - 02a Vara PE | 37 4% 889 96% 926 347

Belo Jardim - O1a Vara PE| 6 1,3% 457 98,7% 463 37

Cabo de Santo Agostinho -01aVara | PE | 132 | 11,65% | 1.001 | 88,35% | 1.133 72
Cabo de Santo Agostinho - 02a Vara | PE | 173 13,6% 1.099 | 86,4% 1.272 7
Carpina - 01a Vara PE | 28 571% 462 | 94,29% 490 85

Caruaru - 01a Vara PE| 32 3,89% 791 96,11% 823 298

Caruaru - 02a Vara PE | 52 5,65% 868 94,35% 920 506

Caruaru - 03a Vara PE | 89 7,79% 1.053 | 92,21% | 1.142 311

Catende - 01a Vara PE| 105 | 8,13% | 1.187 | 91,87% | 1.292 1.215

Escada - 01a Vara PE| 89 9,97% 804 | 90,03% 893 1

Garanhuns - 01a Vara PE | 37 4,83% 729 95,17% 766 176
Goiana - 01a Vara PE| 75 6,21% | 1.132 | 93,79% | 1.207 0

Goiana - 02a Vara PE| 7 1,03% 674 | 98,97% 681 52

Goiana - 03a Vara PE| 2 0,18% | 1.092 | 99,82% | 1.094 13

Igarassu - 01a Vara PE| 4 0,56% 716 99,44% 720 339
Igarassu - 02a Vara PE 6 1,24% 478 98,76% 484 20

Ipojuca - 01a Vara PE| 70 7,06% 921 92,94% 991 44

Ipojuca - 02a Vara PE | 61 5,94% 966 | 94,06% | 1.027 13

Ipojuca - 03a Vara PE| 20 1,72% | 1.140 | 98,28% | 1.160 10
Jaboatdo dos Guararapes - 01a Vara | PE | 47 6,66% 659 93,34% 706 0
Jaboatéo dos Guararapes - 02a Vara | PE | 82 757% | 1.001 | 92,43% | 1.083 7
Jaboatado dos Guararapes - 03a Vara | PE | 43 5,88% 688 94,12% 731 0
Jaboatao dos Guararapes - 04a Vara | PE | 157 | 11,44% | 1.215 | 88,56% | 1.372 43
Jaboatdo dos Guararapes - 05a Vara | PE | 11 1,72% 627 98,28% 638 28

Limoeiro - 01a Vara PE | 84 19,67% 343 | 80,33% 427 440
Nazaré da Mata - 01a Vara PE | 97 9,26% 950 90,74% | 1.047 5
Nazaré da Mata - 02a Vara PE| 2 0,45% 445 99,55% 447 32

Olinda - 01a Vara PE | 119 | 11,81% 889 | 88,19% | 1.008 343

Olinda - 02a Vara PE | 26 2,73% 928 | 97,27% 954 64

Olinda - 03a Vara PE| 80 8,77% 832 | 91,23% 912 48
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Vara do Trabalho

Palmares - 01a Vara
Palmares - 02a Vara
Paulista - 01a Vara
Paulista - 02a Vara
Pesqueira - 01a Vara
Petrolina - 01a Vara
Petrolina - 02a Vara
Petrolina - 03a Vara
Recife - 01a Vara
Recife - 02a Vara
Recife - 03a Vara
Recife - 04a Vara
Recife - 05a Vara
Recife - 06a Vara
Recife - 07a Vara
Recife - 08a Vara
Recife - 09a Vara
Recife - 10a Vara
Recife - 11a Vara
Recife - 12a Vara
Recife - 13a Vara
Recife - 14a Vara
Recife - 15a Vara
Recife - 16a Vara
Recife - 17a Vara
Recife - 18a Vara
Recife - 19a Vara
Recife - 20a Vara
Recife - 21a Vara
Recife - 22a Vara
Recife - 23a Vara
Ribeirdo - 01a Vara
Ribeirdo - 02a Vara
Salgueiro - 01a Vara
Séao Lourengo da Mata - 01a Vara
Serra Talhada - 01a Vara
Timbauba - 01a Vara

PE
PE
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PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

Execucgdes Pendentes

CGE - Nt'lck-:\o de Estatistica e Pesquisa
Data da Ultima Atualizagao: 15/05/18
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96
88
15
19
23

31
32
53
36
12
130
87
36
24
45
114
129
61
75
185
18
98
45
22
52
81
147
47
137

395
156
140
33

20,05%
1,26%
5,65%
8,8%
1,17%
2,41%
2,38%
1,3%
3,59%
2,47%
5,81%
2,12%
1,27%
8,64%
7%
5,48%
2,21%
4,27%
8,25%
8,4%
3,23%
8,61%
15,88%
1,52%
6,77%
3,8%
2,09%
7,61%
7,28%
9,27%
5,44%
11,99%
0,26%
20,29%
10,88%
9,45%
6,53%

2.392
625
1.604
912
1.263
771
945
681
833
1.263
860
1.661
933
1.375
1.155
621
1.063
1.010
1.268
1.406
1.826
796
980
1.164
1.349
1.138
1.032
631
1.032
1.438
817
1.006
761
1.552
1.278
1.342
472

79,95%
98,74%
94,35%
91,2%

98,83%
97,59%
97,62%
98,7%

96,41%
97,53%
94,19%
97,88%
98,73%
91,36%

93%

94,52%
97,79%
95,73%
91,75%
91,6%

96,77%
91,39%
84,12%
98,48%
93,23%
96,2%

97,91%
92,39%
92,72%
90,73%
94,56%
88,01%
99,74%
79,71%
89,12%
90,55%
93,47%

2.992
633
1.700
1.000
1.278
790
968
690
864
1.295
913
1.697
945
1.505
1.242
657
1.087
1.055
1.382
1.535
1.887
871
1.165
1.182
1.447
1.183
1.054
683
1.113
1.585
864
1.143
763
1.947
1.434
1.482
505

Saldo de
Processos no
Arquivo
Provisorio
66
933
25
24
50
287
56
257

122
331
132
411
123
30
76
371
70
166
21
100
161
93
25
20

332
321
136
268
239
88
100
183
79

78
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a do abalho U 0 - 0 -
Vitdéria de Santo Antdo - 01a Vara PE| 15 2,36% 620 97,64% 635 447

Total 5.109] 6,93% |]68.566| 93,07% | 73.675 10.981
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	1. Resumo por RJ
	2. Resumo por VT

