

## <u>Fase de Execução</u> <u>Pendentes por Região Judiciária</u>

Saldo em 30/04/2018

Região Judiciária		Saldo de					
	Exclusivamente Previdenciária		Outras		Total	Processos no Arquivo	
	Quantidade	%	Quantidade	%		Provisório	
06a - PE	5.109	6,93%	68.566	93,07%	73.675	10.981	
Total	5.109	6,93%	68.566	93,07%	73.675	10.981	

Símbolo Utilizado: N/I quantidade não informada.







## <u>Fase de Execução</u> <u>Pendentes por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE</u>

Saldo em 30/04/2018

Vara do Trabalho		Execuções Pendentes				Saldo de	
		Exclusivamente Previdenciária		Outras		Total	Processos no Arquivo
		Qtde	%	Qtde	%		Provisório
Araripina - 01a Vara		24	5,37%	423	94,63%	447	58
Barreiros - 01a Vara		16	1,28%	1.232	98,72%	1.248	140
Barreiros - 02a Vara		37	4%	889	96%	926	347
Belo Jardim - 01a Vara		6	1,3%	457	98,7%	463	37
Cabo de Santo Agostinho - 01a Vara		132	11,65%	1.001	88,35%	1.133	72
Cabo de Santo Agostinho - 02a Vara	PE	173	13,6%	1.099	86,4%	1.272	7
Carpina - 01a Vara	PE	28	5,71%	462	94,29%	490	85
Caruaru - 01a Vara	PE	32	3,89%	791	96,11%	823	298
Caruaru - 02a Vara	PE	52	5,65%	868	94,35%	920	506
Caruaru - 03a Vara	PE	89	7,79%	1.053	92,21%	1.142	311
Catende - 01a Vara	PE	105	8,13%	1.187	91,87%	1.292	1.215
Escada - 01a Vara		89	9,97%	804	90,03%	893	1
Garanhuns - 01a Vara		37	4,83%	729	95,17%	766	176
Goiana - 01a Vara		75	6,21%	1.132	93,79%	1.207	0
Goiana - 02a Vara		7	1,03%	674	98,97%	681	52
Goiana - 03a Vara		2	0,18%	1.092	99,82%	1.094	13
Igarassu - 01a Vara		4	0,56%	716	99,44%	720	339
Igarassu - 02a Vara		6	1,24%	478	98,76%	484	20
Ipojuca - 01a Vara		70	7,06%	921	92,94%	991	44
Ipojuca - 02a Vara		61	5,94%	966	94,06%	1.027	13
Ipojuca - 03a Vara		20	1,72%	1.140	98,28%	1.160	10
Jaboatão dos Guararapes - 01a Vara		47	6,66%	659	93,34%	706	0
Jaboatão dos Guararapes - 02a Vara		82	7,57%	1.001	92,43%	1.083	7
Jaboatão dos Guararapes - 03a Vara		43	5,88%	688	94,12%	731	0
Jaboatão dos Guararapes - 04a Vara		157	11,44%	1.215	88,56%	1.372	43
Jaboatão dos Guararapes - 05a Vara		11	1,72%	627	98,28%	638	28
Limoeiro - 01a Vara		84	19,67%	343	80,33%	427	440
Nazaré da Mata - 01a Vara		97	9,26%	950	90,74%	1.047	5
Nazaré da Mata - 02a Vara		2	0,45%	445	99,55%	447	32
Olinda - 01a Vara		119	11,81%	889	88,19%	1.008	343
Olinda - 02a Vara		26	2,73%	928	97,27%	954	64
Olinda - 03a Vara		80	8,77%	832	91,23%	912	48







Vara do Trabalho		Execuções Pendentes				Saldo de	
		Exclusivamente Previdenciária		Outras		Total	Processos no Arquivo
		Qtde	%	Qtde	%	Total	Provisório
Palmares - 01a Vara	PE	600	20,05%	2.392	79,95%	2.992	66
Palmares - 02a Vara	PE	8	1,26%	625	98,74%	633	933
Paulista - 01a Vara	PE	96	5,65%	1.604	94,35%	1.700	25
Paulista - 02a Vara	PE	88	8,8%	912	91,2%	1.000	24
Pesqueira - 01a Vara	PE	15	1,17%	1.263	98,83%	1.278	50
Petrolina - 01a Vara	PE	19	2,41%	771	97,59%	790	287
Petrolina - 02a Vara	PE	23	2,38%	945	97,62%	968	56
Petrolina - 03a Vara	PE	9	1,3%	681	98,7%	690	257
Recife - 01a Vara	PE	31	3,59%	833	96,41%	864	4
Recife - 02a Vara	PE	32	2,47%	1.263	97,53%	1.295	122
Recife - 03a Vara	PE	53	5,81%	860	94,19%	913	331
Recife - 04a Vara	PE	36	2,12%	1.661	97,88%	1.697	132
Recife - 05a Vara	PE	12	1,27%	933	98,73%	945	411
Recife - 06a Vara	PE	130	8,64%	1.375	91,36%	1.505	123
Recife - 07a Vara	PE	87	7%	1.155	93%	1.242	30
Recife - 08a Vara	PE	36	5,48%	621	94,52%	657	76
Recife - 09a Vara	PE	24	2,21%	1.063	97,79%	1.087	371
Recife - 10a Vara	PE	45	4,27%	1.010	95,73%	1.055	70
Recife - 11a Vara	PE	114	8,25%	1.268	91,75%	1.382	166
Recife - 12a Vara	PE	129	8,4%	1.406	91,6%	1.535	21
Recife - 13a Vara	PE	61	3,23%	1.826	96,77%	1.887	100
Recife - 14a Vara	PE	75	8,61%	796	91,39%	871	161
Recife - 15a Vara	PE	185	15,88%	980	84,12%	1.165	93
Recife - 16a Vara	PE	18	1,52%	1.164	98,48%	1.182	25
Recife - 17a Vara	PE	98	6,77%	1.349	93,23%	1.447	20
Recife - 18a Vara	PE	45	3,8%	1.138	96,2%	1.183	2
Recife - 19a Vara	PE	22	2,09%	1.032	97,91%	1.054	332
Recife - 20a Vara	PE	52	7,61%	631	92,39%	683	321
Recife - 21a Vara	PE	81	7,28%	1.032	92,72%	1.113	136
Recife - 22a Vara	PE	147	9,27%	1.438	90,73%	1.585	268
Recife - 23a Vara	PE	47	5,44%	817	94,56%	864	239
Ribeirão - 01a Vara	PE	137	11,99%	1.006	88,01%	1.143	88
Ribeirão - 02a Vara		2	0,26%	761	99,74%	763	100
Salgueiro - 01a Vara		395	20,29%	1.552	79,71%	1.947	183
São Lourenço da Mata - 01a Vara		156	10,88%	1.278	89,12%	1.434	79
Serra Talhada - 01a Vara	PE	140	9,45%	1.342	90,55%	1.482	0
Timbaúba - 01a Vara	PE	33	6,53%	472	93,47%	505	78





CGE - Núcleo de Estatística e Pesquisa Data da Última Atualização: 15/05/18 Página 5



**Execuções Pendentes** Saldo de Processos no **Exclusivamente** Vara do Trabalho UF Outras Arquivo Previdenciária Total Provisório Vitória de Santo Antão - 01a Vara PΕ 15 2,36% 620 97,64% 635 447 Total 5.109 6,93% 68.566 93,07% 73.675 10.981



